Apple AirPods Max Headphone ANC чихэвч — Урамшууллын бүх хугацаанд нийт 6 

(зургаан) ширхэг (цаашид — «Чихэвч»); 

7.3.3. Apple Watch Series 11, 42 мм ухаалаг цаг — Урамшууллын бүх хугацаанд нийт 9 (есөн) 

ширхэг (цаашид — «Цаг»); 

7.3.4. Shoppy маркетплейсээс бараа худалдан авахад зориулсан 140 000 (нэг зуун дөчин 

мянган) төгрөгийн нэрлэсэн үнэтэй Цахим гэрчилгээ — Урамшууллын бүх хугацаанд нийт 

60 (жаран) ширхэг. 

7.4. Захиалагч нь Урамшууллын шагналын санг өөрчлөх, үүнд шагналын тоо хэмжээ, төрөл, 

шагналын иж бүрдэл, хэлбэр болон бусад шинж чанарыг ихэсгэх буюу багасгах эрхийг